
 

  

 

 
 

    

       

       

       

       

 REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA VLORE 

DREJTORIA E URBANISTIKËS 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel:  033 22745; Fax: 033 24275; E-mail: bashkiavlore@yahoo.com 

       

       

      MIRATOHET 

    ERMAL DREDHA 

   
 

   KRYETARI I BASHKISE 

VLORE 

       

Objekti :  RIKONSTRUKSION I PALLATIT NR.1300, BASHKIA VLORE 

       

NR. Nr. An. PERSHKRIMI I PUNIMEVE  NJESIA  SASIA  CMIMI  VLEFTA 

  PUNIME NDERTIMI 

  1.     PRISHJE         

2 2.426/5 Prishje mur betonarme m3 3,0   0,0 

1 2.426/9 Prishje suvatim I jashtem m2 1731,0   0,0 

3 2.426/10 Prishje trotuari ekzistues m2 136,0   0,0 

4 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 14,0  0,0 

    Shuma 1 leke   0,00 

      2. PUNIME BETON DHE B/A      

5 2,13 Mure b/a t=21~30 cm, C16/20, h~4 m m³ 8,00   0,00 

    Shuma 2       0,00 



      3. PUNIME HEKUR BETONI       

6 2.1661a F.V hekur betoni periodik Ø ˃  12 mm ton 1,000   0,00 

    Shuma 3       0,00 

      4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI       

7 2,340 Suva xokoli me granil e cimento te bardhe  m² 136,0   0,00 

    Shuma 4       0,00 

      5.PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITË         

8 2,196 H/izolim me emulsion bitumi dhe nje shkrese k katrama m2 235,0   0,00 

    Shuma 5       0,00 

      6. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE         

9 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 140,0   0,00 

    Shuma 6       0,00 

    7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E NDERTESAVE         

10 2,288 Trotuar me pllaka pa borduren e betonit m2 140,0   0,00 

    Shuma 7     0,00 

   8. PUNIME DHEU        

11 2,25 
Germim dheu themele e plinta me b˃ 2 m, ekskavator me goma 0.25 m3, shkarkimi ne toke m3 224,0   

0,00 

    Shuma 8     0,00 

    9. PUNIME DHEU        

12 2,575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 6,0   0,00 

    Shuma 9       0,00 

    10. PUNIME SHTRESASH 2        

13 2,261 Shtrese rere m3 22,0   0,00 

14 2,262 Shtrese betoni C 6/10 m3 14,0   0,00 

    Shuma 10       0,00 

    11. PUNIME SHTRESASH         

15 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges perhapur e ngjeshur me makineri m3 60,0   0,00 

    Shuma 11       0,00 

    12. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT         



16 1.124/p Bordura betoni 12x25 cm ml 140,0   0,00 

    Shuma 12       0,00 

    13. PUNIME BOJATISJE         

17 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 1731,0   0,00 

    Shuma 13       0,00 

    14. ANALIZA JASHTE LISTE         

18 An01 Prishje, prerje e konstruksioneve metalike cope 3,0   0,00 

19 An02 Shpim dhe ngjitje me rezine cope 75,0   0,00 

20 An03 Kontroll dhe saldim pllakash metalike te paneleve op 120,0   0,00 

21 An04 Suva me kapote lartesi mbi 8m m2 1731,0   0,00 

22 An05 Mburoje plastike me pufka m2 320,0   0,00 

23 An06 Mbushje me dhe te germuar m3 108,0   0,00 

    Shuma 14 leke   0,00 

    Shuma Analiza leke     0,00 

    FONDI REZERVE 5 %       0,00 

    SHUMA ANALIZA + FONDI REZERVE ( 5 %)       0,00 

    TVSH 20%       0 

    SHUMA TOTALE        0,00 


